



Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação Voltar Excluir Salvar

Baixar Documentos

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÃ

Situação Em Andamento

Fase Edital Publicado

* Modalidade Pregão Presencial

* Nº da Licitação 11 * Ano 2021

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado

FASE INTERNA

* Nº do Processo 425 * Ano 2021

* Realizada pelo próprio órgão Sim

* Tipo de Objeto Compras e Outros Serviços

* Modo de Fornecimento Parcelado

* Critério de Julgamento Menor Preço

* Nível de Julgamento Por Item

* Data da Abertura 23/06/2021

* Descrição do Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E SERVIÇOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NO MUNICÍPIO.

140 de 2000

Fundamentação Legal

* Natureza da Licitação Registro de Preços

* Permite Subcontratação Não

* Permite Consórcio Não

* Valor Estimado 585.479,50

* Orçamento Sigiloso Não

* Comissão de Licitação 10104/2021 - Pregão

* Característica do Objeto Itens

* Gera Despesa Sim

* Licitação Compartilhada Não

Observações

Documentos Incluir

Alterar	Tipo	Documento	Nome Arquivo	Data Cadastro
	Edital e anexos	Visualizar	PREGÃO PRESENCIAL 011-21 Registro Preços Tintas e Mat Sinalização.pdf	10/06/2021
	Planilha de detalhamento do objeto	Visualizar	Planilha_LICITACON_v.32.xlsx	10/06/2021

1 - 2

Detalhamento do Objeto Incluir Importar Planilha Planilha Modelo Imprimir

Benefício de Micro EPP Aplicar para todos itens Benefício Micro/EPP seletivo

Alterar	Número	Data de Referência	Descrição	Qtd.	Unidade	Preço Unitário Estimado	Preço Total Estimado	Família	Subfamília	Benefício ME/EPP
	1		SOLVENTE	100,00	BLD	199,66	19.966,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	2		TINTA BRANCA	250,00	BLD	299,33	74.832,50			Tratamento diferenciado/simplificado
	3		TINTA AMARELA	150,00	BLD	300,66	45.099,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	4		TINTA VERMELHA	100,00	BLD	341,66	34.166,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	5		INP278	100,00	SC	191,66	19.166,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	6		TACHA	5.000,00	UN	15,25	76.250,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	7		TACHÃO	2.000,00	UN	33,75	67.500,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	8		SINALIZAÇÃO HORIZONTAL	10.000,00	M2	24,85	248.500,00			Tratamento diferenciado/simplificado
							585.479,50			

1 - 8

